CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ERDAU COR SA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
R .
SAHACUN PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV R G Wide Flange Beam /12X 22#/305 X328 | 0300049433
A AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
SC e e ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX | LONGITUD PESO COLADA /LOTE
Cd. Sahagtin, Tepeapulco H. HGO 43990 TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 122M 3.989 KG 11010478/05
México 54940 Meéxico
PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
5933496/000150 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTMLASOREIN2013)
26345 13.12.2017 CSA G40.21-13 345WM
COMP(%SICI()N QUI'MI%;? - ) y &F .
M N i E.
% % % 3 4 a % % % ) % 3
0.102 1.170 0.023 0.014 0.115 0216 0.026 0.001 0.075 0.190 0.041 0.353 0.000
COMPOSICION QUIMICA
(
0.028
PROPRIEDADES MECANICAS - . i
R VRV %e Uy i S
58.9 76.2 243 525.5 406.1 200

PROPRIEDADES MECANICAS
S/UTS

0.8

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




